



시험 성적서

(TEST REPORT)



성적서 번호(Report No): OT-196-RRK-001
 페이지(Page of): (1) / (총 12)

1. 의뢰자 (Client)

- 기관명 (Name) : 에이.엔.디 전자저울㈜
- 주소 (Address) : 충청북도 덕산면 인석로 191
- 계약번호 (AGR No.) : A195A-318

2. 시험성적서의 용도 (Use of Test Report) : 품질관리용

3. 시험대상품목 (Product)

- 기기명 (Description) : LOAD CELL
- 모델명 (Model Name) : LC8406-T002
- 제조번호 (Serial No.) : 해당없음

4. 의뢰일자 (Date of Receipt) : 2019. 05. 28

5. 시험기간 (Date of Test) : 2019. 05. 30 ~ 05. 31

6. 시험방법 (Test Method Used) : KS C IEC 60529:2013

7. 시험결과 (Test Results) : 시험 성적서 참조

이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명에만 한정됩니다.

The results shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated.

확 인 (Affirmation)	시험자 (Tested by)	승인자(Approved by) / 기술책임자(Technical Manager)
	성 명 (Name) : 고청진 서 명 (Signature):	성 명 (Name) : 서진원 서 명 (Signature):

위 성적서는 국제시험기관인정협력체(International Laboratory Accreditation Cooperation) 상호인정협정(Mutual Recognition Arrangement)에 서명한 한국인정기구(KOLAS)로부터 공인 받은 분야에 대한 시험결과입니다.
 The above testing certificate is the accredited test result by Korea Laboratory Accreditation Scheme, which signed the ILAC-MRA.

2019. 06. 05

한국인정기구 인정 (주)원텍 대표이사 (성적서장)

Accredited by KOLAS, Republic of KOREA (The president of ONETECH Corp.)

경기도 광주시 초월읍 진새골길 43-14 (TEL:031-799-9500 FAX:031-799-9599)
 ONETECH Corp. 43-14, Jinsaegol-gil, Chowol-eup, Gwangju-si, Gyeonggi-do 12735 Korea
 (TEL:+82-31-799-9500 FAX:+82-31-799-9599)

1. 시험장 정보

- 시험장 : 원택 제 3 시험소
- 주소 : 경기도 광주시 경충대로 1882-5

2. 의뢰자 및 제조자

- 의뢰자 : 에이.엔.디 전자저울㈜
- 주소 : 충청북도 덕산면 인석로 191
- 제조자 : 에이.엔.디 전자저울㈜
- 주소 : 충청북도 진천군 덕금로 125

3. 시험요약

적용규격	시험항목	시험결과	시험일자
KS C IEC 60529:2013	위험한 부분으로의 접근에 대한 보호 시험 (IP6X)	5.4 절 참조	2019. 05. 30
	외부 분진에 대한 보호 시험 (IP6X)	6.4 절 참조	2019. 05. 30
	방수 시험 (IPX6)	7.4 절 참조	2019. 05. 31

성적서 진위 확인 시 대표번호 [+82-31-799-9500(안내 0)]로 전화하시어 진위여부 확인을 요청하시기 바랍니다.

4. 시험품정보

4.1 시험품 상세정보

- 시험품 : LOAD CELL
- 기본모델 : LC8406-T002
- 시료수 : 2 EA